REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

SECRETARIA REGIONAL DO TURISMO, MOBILIDADE E INFRAESTRUTURAS
Direção Regional da Energia

Direção Regional da Energia • Rua Eng. Deodato Magalhães, nº 6 - Paim, 9500-768 Ponta Delgada                         1 | 2
NIF: 600 087 158  Tel: 296304360  Fax:296629383  Email: dren@azores.gov.pt

 Exmo. Senhor

 Amaro Luis Duarte Vargas

 Canada das Largas, nº 2
Praia do Almoxarife

 9900-451- Horta

VOSSA REFERÊNCIA NOSSA REFERÊNCIA Nº PROCESSO DATA

 SAI-DREn/2023/1969 458/T 20.11.2023

ASSUNTO: DECLARAÇÃO DE INSCRIÇÃO ATUALIZADA - SR. AMARO LUIS DUARTE VARGAS

Para os efeitos tidos por convenientes, junto enviamos uma declaração comprovativa da inscrição

atualizada de V. Exa nestes serviços.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor de Serviços de Eficiência Energética e Licenciamentos

Miguel Quinto

ANEXO(S): O mencionado.

REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

SECRETARIA REGIONAL DO TURISMO, MOBILIDADE E INFRAESTRUTURAS
Direção Regional da Energia

Direção Regional da Energia • Rua Eng. Deodato Magalhães, nº 6 - Paim, 9500-768 Ponta Delgada                         2 | 2
NIF: 600 087 158  Tel: 296304360  Fax:296629383  Email: dren@azores.gov.pt

Declaração

Para os devidos efeitos declara-se que o Sr. Amaro Luis Duarte Vargas, se

encontra inscrito nestes serviços como técnico responsável por instalações

elétricas com o n.º 458/T e possui os seguintes níveis:

Projeto: -

Execução: II

Exploração: II

Mais se informa que a referida inscrição está válida até 11.06.2024

Ponta Delgada, 20 de novembro de 2023

O Diretor de Serviços de Eficiência Energética e Licenciamentos

Miguel Quinto

		2023-11-20T16:49:57-0100

		2023-11-20T16:50:15-0100